

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における１次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 栗津港（松茂地区） 松・豊久 岸壁修繕工事				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸・岸壁・物揚場		式	1		25,887,560		
付属工		式	1		24,634,400		
防舷材工		式	1		24,634,400		
防舷材		基	28	879,800	24,634,400		単 1号
構造物撤去工		式	1		1,253,160		
撤去工		式	1		1,253,160		
防舷材撤去		基	28	36,320	1,016,960		単 2号
運搬処理	防舷材	回	1	236,200	236,200		単 3号
直接工事費		式	1		25,887,560		
共通仮設		式	1		968,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		968,000		
純工事費		式	1		26,855,560		
現場管理費		式	1		5,604,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 栗津港（松茂地区） 松・豊久 岸壁修繕工事				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事原価		式	1		32,459,560		
一般管理費等		式	1		6,351,440		
工事価格		式	1		38,811,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		3,881,100		
工事費計		式	1		42,692,100		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 1号	防舷材		単位	基	単位数量	28	単価	879, 800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋込栓取付		陸上, H = 250～500mm未満, 5基以上(標準), 後付け	基	28	154, 732	4, 332, 496		
防舷材取付		陸上, 有り, H = 250～500mm未満, ラフテレンクレーン, (油圧伸縮ｼﾌﾞ型) 16t吊, 5基以上(標準)	基	28	699, 005. 33	19, 572, 149. 24		
梯子取付		陸上, ラフテレンクレーン, (油圧伸縮ｼﾌﾞ型) 16t吊	基	1	727, 062. 85	727, 062. 85		
合計						24, 631, 708. 09		
単価						879, 800	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 2号	防舷材撤去		単位	基	単位数量	1	単価	36, 320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防舷材撤去		H = 250mm以上500mm未満, ラフデレシクレーン, (油圧伸縮ジブ型) 16t吊	基	1	36, 320	36, 320		
合計						36, 320		
単価						36, 320	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 3号	運搬処理	防舷材	単位	回	単位数量	1	単価	236, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	6	38, 500	231, 000		
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2. 9t, 無し, 2. 0km以下	t	6	861. 7	5, 170. 2		
合計						236, 170. 2		
単価						236, 200	円／回	